
t' l) '"' Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotnictví
', I Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10

%sn,

Bankovní spojení: ČNB
Číslo úČtu: 19535101, kód banky: 0710
IČO: 00023841
DIČ: CZ00023841

C. objednávky: ADMIN-1/2023/75002

V Praze dne 14.11.2023

, . , Financováno
· · Evropskou unii0

' " " NextGenerationEU

y Národní
pIán

\ obnovy

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,
Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10 Co ' m Gäs'i3

VĚC: Objednávka - Dodávka OHA formuláře pro IS Administrátor

Vážení,

Rádi bychom u Vás touto cestou objednali dodávku ÓHA formulářů pro IS Administrátor.

Adresa místa plnění:
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10

Cena: 470.181,80 ,-KČ &DPH

Splatnost faktury: 30 dní

Prosíme o potvrzení naší objednávky, pokud možno obratem na e-mailovou adresu, ze které Vám byla
objednávka odeslána.
Tato objednávka zavazuje dodavatele ke sjednanému plněni a objednatele zavazuje k úhradě sjednané ceny.
Dodavatel byl informován o povinnosti objednatele uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě strany shodně prohlašuji, že pokud se podmínkami této objednávky na
základě vzájemné dohody řídily již ode dne dojednání obsahu této objednávky před její účinností, budou veškerá
vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání obsahu do dne nabytí účinnosti považována za plnění poskytnutá dle
této objednávky. Strany prohlašují, že nebudou vzájemně vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

S pozdravem,

Náměstek pro IT a digitální
transformaci

Ing. Jiří Šoustek, MBA
Náměstek pro ekonomiku a provoz

MUDr. Irena Maříková
ředitelka

Hrazeno z projektu reg.čIslo: CZ.31.7.0/0.0/0.0/22_059/0007698, s názvem ,,Administrativní systém
pro specializačnI a nástavbové vzděláváni zdravotnických pracovníků".

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111

Hotel ILF
Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz
tel.: +420 261 092 333


